

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:16:36**ملاحظة: STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	0.23 SAR
2024/06/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:43:13**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	0.23 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 02:08:56**ملاحظة: PAYROLL-106975213562319-: SAMAB2B24175CM8G الفوات الجوية الملكية السعودية-عامر بن عبيد غايض المطيري	0.00 SAR	7,165.90 SAR	7,165.90 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:29:04**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	899.62 SAR	0.00 SAR	6,266.28 SAR
2024/06/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 03:48:27**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	2,969.96 SAR	0.00 SAR	3,296.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 05:37:12**ملاحظة: W-FRACCT/29600608016009675FR:عبدالله	0.00 SAR	862.00 SAR	4,158.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 05:45:43**ملاحظة: W-TOACCT/41200608016136352TO:عامر- *المستفيد: عامر عبيد غايض الشلاحي المطيري	332.00 SAR	0.00 SAR	3,826.32 SAR
2024/06/27	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 09:59:49**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL RIMAL BRANCH 2, RIYADH (RAJ)HIA1L01800RNE-2995	0.00 SAR	8,500.00 SAR	12,326.32 SAR
2024/06/27	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 10:01:20**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL RIMAL BRANCH 2, RIYADH (RAJ)HIA1L01800RNE-2998	0.00 SAR	500.00 SAR	12,826.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 10:02:07**ملاحظة: W-TOACCT/41200608010516963TO:عماد- *المستفيد: عماد عبيد غايض الشلاحي المطيري	4,750.00 SAR	0.00 SAR	8,076.32 SAR
2024/06/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 10:03:29**ملاحظة: W -/040-1075018380-5325056772:	4,225.00 SAR	0.00 SAR	3,851.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 10:04:06**ملاحظة: W-TOACCT/41200608016136352TO:عامر- *المستفيد: عامر عبيد غايض الشلاحي المطيري	25.00 SAR	0.00 SAR	3,826.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 19:38:51**ملاحظة: W-FRACCT/41200608016136352FR:عامر	0.00 SAR	298.00 SAR	4,124.32 SAR
2024/06/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:40:24**ملاحظة: MASJID OTAIBI 2, RIYADH: ((RAJ)HIA3L01800R2D-7322	250.00 SAR	0.00 SAR	3,874.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 23:08:09**ملاحظة: W-FRACCT/64600608010088334FR:سلمان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,894.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 23:29:22**ملاحظة: W-FRACCT/41200608010785147FR:عماد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	5,894.32 SAR
2024/06/27	مدفوعات سداد - الإستقدام الوقت: 23:34:43**ملاحظة: W -/039-1075018380-5328398015:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,894.32 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 23:56:50**ملاحظة: W-FRACCT/41200608010785147FR:عماد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	5,894.32 SAR
2024/06/27	مدفوعات سداد - الإستقدام الوقت: 23:58:44**ملاحظة: W -/039-1075018380-5328448766:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,894.32 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:29:10**ملاحظة: T24 INST. 41 LOAN 29343060T24Batch:	2,415.91 SAR	0.00 SAR	1,478.41 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:45:20**ملاحظة: PAYM.INST. 42 LOAN 243048 EMKAN: BATCH	880.41 SAR	0.00 SAR	598.00 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:13:47**ملاحظة: Avna (417911086340-8108443301033787): Al Sharq Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	578.00 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 01:15:26**ملاحظة: W-FRACCT/41200608010785147FR:عماد	0.00 SAR	173.00 SAR	751.00 SAR
2024/06/28	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:09:40**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for June 2024:	529.50 SAR	0.00 SAR	221.50 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 02:43:19**ملاحظة: W-TOACCT/41200608016136352TO:عامر- *المستفيد: عامر عبيد غايض الشلاحي المطيري	221.00 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 03:08:51**ملاحظة: W-TOACCT/41200608016136352TO:عامر- *المستفيد: عامر عبيد غايض الشلاحي المطيري	0.50 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/28	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 18:23:15**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL KHALEEJ BRANCH 1, RIYADH (RAJ)HIA1L018009J0-2837	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,500.00 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 18:24:09**ملاحظة: W-TOACCT/41200608014452009TO:حميله- *المستفيد: حميله عوض مطر المطيري	3,500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 13:40:22**ملاحظة: W-FRACCT/41200608010785147FR:عماد	0.00 SAR	80.00 SAR	80.00 SAR